
令和 3 年６⽉吉⽇ 
会員各位 

公益社団法⼈ 茨城県作業療法⼠会 
会  ⻑ ⼤ 場  耕 ⼀ 

 

令和３年度 年会費変更について（第⼆報） 
 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
平素より当⼠会の活動につきましてご理解、ご協⼒を賜り厚くお礼申し上げます。 
 さて 当法⼈におきましては、コロナウィルス感染拡⼤に対応すべく、研修会等のオンライン開催を
はじめ、様々な事業を試⾏錯誤してまいりました。しかし当初の事業案、特に予算編成通りの内容には
⾄らず、会員の皆様⽅には、⼤変なご不便をおかけしたこと、深謝いたします。 

そこで、これまでの負担を少しでも軽減していただくために、年会費の変更案を検討、理事会で承認
後、6 ⽉ 6 ⽇に⾏われました社員総会で令和 3 年度の年会費変更が正式に承認されました。 

各地で緊急事態宣⾔が解除されておりますが、まだまだ気を緩めることのできない状況が続きます。
今後も緊張感を持続しながら、各位が地域でご尽⼒いただけるよう、⼠会としても⽀援してまいりたい
と存じます。 
 なお、ご不明な点がございましたら下記までご連絡いただければ幸いに存じます。 

敬具 
 

記 
 

 年会費の変更  

  令和３年度年会費のみ 8,000 円→6,000 円に変更 

   （ただし、新規⼊会者の⼊会⾦ 10,000 円 年会費 8,000 円は変更いたしません） 
 

以上 

公益社団法⼈ 茨城県作業療法⼠会 
〒310−0034 ⽔⼾市緑町３−５−３５ 

 茨城県保健衛⽣会館内 
ＴＥＬ 029−302−7092 
ＦＡＸ 029−353−8475 

 


